PAGE
2

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24 декабря 2014
	р.п.Новоспасское

	№ 84-р__

	Экз.
	№ ______

	 Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области на 2015 год

	           В целях совершенствования нормотворческой деятельности в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области, на основании протокола № 15 от 24.12.2014 года комиссии по вопросам нормотворческой деятельности администрации муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 857а от 25.08.2014 года «О планировании нормотворческой деятельности муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области», администрация постановляет:

            1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области на 2015 год  (приложение).
            2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

	Глава района
	               А.С.Вражнов